
 
 

 

   Copertino, data protocollo 

 
OGGETTO: Istituzione Commissione per la valutazione dei titoli per la selezione della figura 

professionale di ESPERTI FORMATORI; PROGETTO: “Zerosei” 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la nota Prot. n. la delibera della Giunta Regionale n. 1304 del 4 agosto 2021 — Atto dirigenziale 
n. 208 del 22 dicembre 2021 
VISTA la nota MPI nella quale si ribadisce la necessità di programmare iniziative di formazione 
rivolte congiuntamente agli operatori afferenti al sistema integrato “Zerosei” e al personale delle 
scuole dell’infanzia comprendente anche quello dei servizi educativi; 
VISTA l’Avviso pubblico prot. n. 4429 del 13/11/2023 finalizzato al reclutamento delle figure di 
ESPERTI FORMATORI, una per due unità formative; 
CONSIDERATO che per la valutazione della candidatura pervenuta, occorre l’insediamento di una 
Commissione per la valutazione dei titoli dichiarati: 

 
DECRETA 

L’istituzione della Commissione per la valutazione dei titoli, presentati dai candidati a ricoprire il 

ruolo di uno o più ESPERTI FORMATORI. La Commissione risulterà così composta: 

 

PRESIDENTE: Ornella CASTELLANO, in qualità di Dirigente Scolastica;  

COMPONENTE: Manuela GRECO, in qualità di referente della Scuola dell’infanzia; 

COMPONENTE: Andrea QUARTA, in qualità di DSGA, verbalizzante; 

 

La Commissione, si riunirà in data 21.11.2023 alle ore 17:00 per lo svolgimento delle proprie attività di 
valutazione delle istanze pervenute e di successiva verbalizzazione degli esiti. 
 

 

 




